[image: image2.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	01
	»
	ноября
	20
	17
	г.

	№
	188

	с.Шеркалы

О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Шеркалы от 14.07.2014 № 102

«О квалификационных требованиях для замещения

должностей муниципальной службы

в администрации сельского поселения Шеркалы»
               В целях приведения в соответствие с Законом Ханты- Мансийского автономного округа - Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в              Ханты- Мансийском автономном округе – Югре»:
1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Шеркалы от 14.07.2014 № 102 «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Шеркалы»:

1.1. Приложение 1 к Постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Шеркалы www.Sherkaly-adm.ru.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шеркалы                                  Л.В.Мироненко
Приложение 1

к постановлению администрации

сельского поселения Шеркалы
от «01» ноября 2017 года  № 188
Квалификационные требования к уровню профессионального образования,
стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности для замещения должностей муниципальной службы в администрации
сельского поселения Шеркалы
1. Для должностей муниципальной службы высшей группы:

1.1.   высшее образование.

1.2. стаж муниципальной службы не менее четырех лет или стаж работы по специальности, направлению подготовки не менее пяти лет;

2. Для должностей муниципальной службы главной группы:

2.1. высшее образование;

2.2. стаж муниципальной службы не менее двух лет или стаж работы по специальности, направлению подготовки не менее четырех лет;

3. Для должностей муниципальной службы старшей, младшей групп, для должностей муниципальной службы ведущей группы:

3.1. профессиональное образование;
         3.2. без предъявления требований к стажу.

[image: image1]